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Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Virksomhedens markedsføring på egen hjemmeside.
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på
egen hjemmeside skal vise de seneste fire
kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt sted på
hjemmesiden.
Følgende er konstateret: Virksomheden linker ikke til de
seneste kontrolrapporter, hvor de markedsfører
fødevarekontaktmaterialer på egen hjemmeside
www.camcamcopenhagen.dk
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har fået ny
hjemmeside for 6 måneder siden. Det må være glemt. Vi skal
nok få rettet op på det. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
FKM til videresalg.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Sporbarhedsdokumentation via. faktura et led tilbage til
producent og et led frem til kunde af
fødevarekontaktmateriale, silikone regnbue tallerken.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Analyser/baggrundsdokumentation for silikone regnbue
tallerken, silikone børnebestik og silikone/metal børnebestik.
Virksomheden har anvendt testmetode EN 14372 "Child use
and care articles - Cutlery and feeding utensils - Safety
requirements and tests". Vejledt virksomheden om testmetode
for silikone i henhold til den tyske anbefaling BfR.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer
til kunderne.
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Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Silikone regnbue tallerken, silikone børnebestik og
silikone/metal børnebestik, hvor der er erklæring af overholdeldse af Rammeforordning 1935/2004,
GMP-forordning 2023/2006 og Direktivet 80/590 og 89/109. Vejledt om regler for opdatering af udstedelsesdato
for overensstemmelseserklæring.

Vejledt virksomheden om at indhente dokumentation fra 3-lands producent, om at fødevarekontaktmateriale er
produceret under GMP. Dette kan eksempelvis være dokumentation for, at denne har etableret et
kvalitetssikring- og et kvalitetskontrolsystem eller er underlagt en certificeringsordning.

Kontrolleret: Virksomhedens overensstemmelseserklæringer. Følgende er konstateret: Virksomheden erklærer
overholdelse af Plastforordningen 10/2011 i deres overensstemmelseserklæring for
fødevarkontaktmaterialerne: for silikone regnbue tallerken, og silikone børnebestik. Virksomhedens analyse for
pågældende fødevarekontaktmaterialer har ikke anvendt testmetoden i henhold til 10/2011.Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for
overensstemmelse mellem testmetode/analyse og overensstemmelseserklæring. Vejledt konkret om redigering
af virksomhedens overensstemmelseserklæring, således de stemmere overens med analysen af de pågældende
fødevarekontaktmaterialer.


